
 

Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 08:47

Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/equip-pro-kabel-krosowy-mtp-wielomodowy-lc-multi-mode-20-0m-
swiatlowod-50-125-mikronow-om4-akwamaryn-p-225408.html

  
Equip Pro - Kabel krosowy MTP
wielomodowy - LC Multi-Mode - 20.0m -
Światłowód - 50/125 mikronów - OM4 -
Akwamaryn

Cena 700,68 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WLONONWCROUTJ

Kod producenta 25556807

Kod EAN 4015867192566

Opis produktu
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